Муниципальное бюджетное учреждение  дополнительного образования

«Спортивная школа «Олимпиец»

Приказ

с.Большая Косуль

20 августа 2023г                                                                                                                                      №34

     О создании  судейской бригады

 структурного подразделения Центр  тестирования по выполнению

нормативов испытаний (тестов)

 Всероссийского физкультурно – спортивного комплекса

 « Готов к труду и обороне» (ГТО)

     В соответствии с приказом Минспорта России от 01.02.2016 №70  об утверждении

«Методических рекомендаций по организации судейства мероприятий Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)», а  также приказом

Минспорта России от 28.02.2017 № 134 об утверждении «Положением о спортивных судьях», с

целью осуществление оценки тестирования населения по выполнению нормативов испытаний

(тестов) комплекса ГТО, а также для организации  и оценки тестирования населения в местах

тестирования   в отдаленных и малонаселенных пунктах Боготольского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать  судейскую бригаду структурного подразделения Центра тестирования по выполнению

нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно – спортивного комплекса « Готов к

труду и обороне» (ГТО), в составе:

№

п/п

Ф.И.О Должность  Примечание

1 Сидоров Николай

Алексеевич

Тренер МБУ ДО «СШ

«Олимпиец»

 Старший судья

2. Фадеева Кристина

Евгеньевна

Инструктор –

методист

Центр тестирования

секретарь

3. Поторочина Тамара

Федеровна

Инструктор- методист

МБУ ДО «СШ

«Олимпиец»

спортивный судья по

виду испытаний

ВФСК ГТО, судья на

снаряде, судья при

участниках, судья на

финише, судья -

измеритель судья

стартер, судья

хронометрист

По

согласованию

4. Штырц Наталья Васильевна  Специалист 1

категории отдела

культуры ,

спортивный судья по

виду испытаний

ВФСК ГТО, судья на

По

согласованию

молодѐжной политики

и спорта

Администрации

Боготольского района.

снаряде, судья -

измеритель судья

стартер.

5. Корбут Ольга Николаевна Заведующая

Центр тестирования

спортивный судья по

виду испытаний

ВФСК ГТО, судья на

снаряде, судья

стартер, судья –

измеритель.

По

согласованию

6. Грицких Александр

Олегович

Преподаватель

физкультуры МБОУ

Большекосульская

СОШ

 Помощник судьи при

участниках, помощник

судьи на дистанции

По

согласованию

7. Вяткина Светлана Сергеевна Преподаватель

физкультуры

МБОУ Боготольская

СОШ

Помощник судьи при

участниках, помощник

судьи на дистанции

По

согласованию

8. Живоглядов Юрий

Вячеславович

Преподаватель

физкультуры

МКОУ Булатовская

СОШ

Помощник судьи при

участниках, помощник

судьи на дистанции

По

согласованию

9. Сушкевич Сергей

Владимирович

Преподаватель

физкультуры

МБОУ

Владимировская СОШ

Помощник судьи при

участниках помощник

судьи на дистанции,

По

согласованию

10. Михайлов Анатолий

Васильевич

Преподаватель

физкультуры МБОУ

Вагинская СОШ

Помощник судьи при

участниках, помощник

судьи на дистанции

По

согласованию

11. Борисова Галина Алексеевна Преподаватель

физкультуры МБОУ

Юрьевская  СОШ

Помощник судьи при

участниках, помощник

судьи на дистанции

По

согласованию

12  Дмитриева Анна

Викторовна

Преподаватель

физкультуры МБОУ

Критовская СОШ

Помощник судьи при

участниках, помощник

судьи на дистанции

По

согласованию

2. Контроль за исполнением настоящего  приказ оставляю за собой.

Директор                                                                                                                                        О.Н.Корбут

		2024-03-16T10:04:11+0700
	Корбут Ольга Николаевна